
Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

Nr EMRIATESIAMBIEMRIPërfiton Viti Fakultet Program studimi

1 AIDASERVETMENALLAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

2 SINDIYLLIKULLOLLIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

3 KRISTINAASTRITSINAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

4 ERGISANAZIFYZEIRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

5 SUELAHYSENBALLAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë informatikë minor 

në fizikë

6 XHULJANAILIRÇERRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

7 ELONAISMAILHAKBALLAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

8 KEVINVANJATOÇIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

9 EGLINAAGIMNËRGJONIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Gjeografi 

minor në Histori

10 ERMALBEQIRSINANIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

11 MARSIDAGEZIMALLAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

12 ESMERALDAGEZIMALLAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

13 ENXHIJORGOSKENDERIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

14 MILREDAARTANSANÇOPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

15 MARSIDAPALIPEÇIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

16 SHEBEJANABUJARRRENGAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

17 LULJETAPETRITAHMATIPërfiton ulje tarife
I parë

FE

Ekonomia dhe e drejta ne tregjet 

nderkombetare

18 LEONARDOARDIANGORREJAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

19 ESMERALDAARZENALLIUPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

20 KRISTINAJANISKURAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

21 ÇILJETAMAHMUDÇOTAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

22 ARNESTFATOSSEITIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Mësues arsimi fillor

23 ARDJANBASHKIMSLLAMIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

24 HEMILASHPETIMDINJAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë angleze

25 HYGERTADEMIRTASHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Teknologji informacioni

26 IBADETEARIFKULLIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

27 KRISTJANAREDIANKOVAÇIPërfiton ulje tarife I parë FE Menaxhim

28 ROVENAQANICAKANIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Edukim fizik dhe sporte

29 ILDAQEMALZANIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

30 MENADAALBERTPOÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

31 GRISELDABEQIRSUBASHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

32 XHONILEFTERDURBAKUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Edukim fizik dhe sporte

33 KLEVISHASANALLAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Edukim fizik dhe sporte

34 KLAUDIAFILIPELEZIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

35 AIDAHASANTANUSHIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

36 REXHINAIDAJETBAJRAMIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Mësues arsimi fillor

37 KALEMENAIMKARAJPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

38 ALBANGEZIMGJATAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

39 EMANUELAFAIKÇARÇIUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

40 XHULIANAPAJTIMÇULLHAJPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

41 MIRELAHAMITCEKANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

42 MARSILDAFATMIRCOHAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

VBA nr 19 datë 14.05.2022 "Për shtesa dhe ndryshime në VBA-në nr. 53, datë 31.12.2021  
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43 ERMELDALIVANXHAROPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

44 DENISAARBENKOTRELIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

45 MERJEMEXHAFERKLLOGJRIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Gjeografi 

minor në Histori

46 SILVJOBEHEXHETBALLIUPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

47 MATILDAGALIPRUSTANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

48 ARTONIDAALUSHHYSAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

49 AMARILDONEIMALIMUÇAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

50 ANXHELAELMASXIBRRAKUPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

51 VOJSAVABONINKUMINJAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

52 XHESIKAPETRITLUZIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

53 MARSELAAVNIFAQOLLIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Shërbime sociale

54 MIGENADHIMITERHANAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Shërbime sociale

55 EKSENALADIMIRÇEKREZIPërfiton ulje tarife
I parë

FE

Ekonomi dhe e Drejta në Tregjet 

Ndërkombëtare

56 ENTJEVAGENCIBALLABANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

57 KOZETAKUJTIMKAPXHIUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Psikolog në institucione

58 MARISELDARTURZITOPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Gjeografi 

minor në Histori

59 ALVAROADRIATIKDUNJAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë frënge

60 NINOHALITKIÇIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

61 FLUTURAREXHEPALLIDRIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

62 VILSONXHEVDETSINANIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

63 IRISALUANBUSHATIPërfiton ulje tarife
I dytë

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

64 BLEONARESHITKACAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie

65 ANXHELAMISIRMEMAPërfiton ulje tarife
I dytë

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

66 MARJANABEHARSINANIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

67 ARDJANLUANTORRAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

68 AURELANASTASBINJAKUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

69 HURMASADIKKORRAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

70 ILVAILMIBOGDANIPërfiton ulje tarife
I dytë

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor 

në Gjeografi

71 REDIONSELADINBRAHIMLLARIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

72 INAADRIATIKKASEMLLARIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

73 ERGELDAMAHMUTGJONIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

74 GENTIANAHEKURANDASHIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

75 ERALDOARBENCEKAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

76 OLIANAHYQMETZAJAKUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

77 STELINAAVNIÇELAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie

78 ALBERTARTURFAQOLLIPërfiton ulje tarife I dytë Shërbime sociale

79 DENISAXHEVITZAJAKUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Menaxhim Infermieror
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80 AMERAARIANTABAKUPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

81 MIRVILAKADRIDOSKUPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

82 UEJDAZENELDUZHAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

83 ALGENAASTRITZHARRIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

84 ENXHIFLAMURGJATAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

85 SIDORELASERVETFERTIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

86 ERLINDAAFRIMMETAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

87 ROZETAILIRMOKRAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

88 ANJAFAFRITHANAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

89 ILDIFERITMEMAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie

90 ANAXHELADINKUMRIJAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

91 OLTADURIMKULLOLLIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

92 INDRITAGRONHALIMIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

93 ERJONFLORIKOÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHN Teknologji informacioni

94 FATJONARAMAZANSHYTIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

95 ENKELEJDAPELLUMBPOÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

96 GRISELAMUSAPOLEPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

97 SILVANAMYSLIMZAIMIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

98 OSANANIKOLLASTAFAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Menaxhim Infermieror

99 FATJONABAJRAMHASULAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

100 MIKAELAHYSNITUPIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

101 SEVISJANAVEZIRALISUFIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

102 SIDORELASHKELQIMLAMÇJAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

103 XHENSINASAFETDERVISHIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

104 MIRELAAVNIZITOPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Menaxhim Infermieror

105 INAVEZIRALISUFIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

106 ERDONAFERITRRUPLLIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

107 LORETANURIHYSAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

108 ELVIELABEHARRUDAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

109 IGLIAGIMIDRIZIPërfiton ulje tarife I parë FE Kontabilitet dhe Auditim

110 KRISTINASHAZIMANÇERRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie

111 IRMAGEZIMBEQIRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

112 MARSILDAVENETIKKULLOLLI(ÇARÇIU)Përfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

113 LUADALUANAGOPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

114 BESMAQANICERRIKUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

115 SONILASHKELQIMZHGUNIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

116 XHENTILASHPETIMBODANI(SINA)Përfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë frënge

117 GLESIDALUANBIXIPërfiton ulje tarife I parë FE Administrim Biznes

118 VILSONNURIGJURAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

119 OLTASHERIFBLLOSHMIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

120 ALBAGEZIMDASHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

121 EJONAHAXHITARUSHIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie
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122 MIRANDAXHEMALIBALAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

123 MIGENASABRIQOSHKUPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

124 NAZENURIBASHAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

125 LEDJANANAZIFKUSHTAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë letërsi

126 DAJANAGAZMENTSADEPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

127 ENXHIADMIRZOGOLLIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

128 ANISAAGIMKULLIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

129 FATJONABUJARHYSAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Menaxhim Infermieror

130 LORENCHIQMETALLAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Teknologji informacioni

131 DARELAGEZIMKAMPULAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

132 ENXHIAGIMPLAKALLIUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

133 ANDETARYZHDICURAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

134 EMANUELKUJTIMFRANGUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Menaxhim Infermieror

135 KLEVISAFATOSKUMRIAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

136 ARISELDARAMISHOXHAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

137 ESMERALDAFATOSKUMRIAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Punonjës social me fëmijët dhe familjen

138 JEMINELULEZIMGJOLENAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

139 KLEAKUJTIMAVDULLAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Mami

140 ORNELAANDREAVELIUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Mësues arsimi fillor

141 LONIDATRIUMFSALAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor 

në Gjeografi

142 JONIDAAGIMALLIUPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor 

në Gjeografi

143 ARJOLAALBERTKLLOMOLLARIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

144 ERISASHAQIRSHYTIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Mami

145 VALTJONVEIZKURTIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

146 LILJANAARBENSAMURRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

147 GENTIANASLLANMURATIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik Imazherie

148 ANISAMITATSINAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

149 JONIDAKUJTIMFIXHAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Sherbimi i proves

150 ANEJDAARTURHOXHAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

151 DANIELADHIMITERBEDELIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

152 ELSASABRIHASANIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

153 ERISAMEDIPOPJAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

154 ESMERALDABUJARHAMATIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

155 SILVANAALINERGJONIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për matematikë informatike minor 

në fizike

156 KISJANAARTURTASHIPërfiton ulje tarife
I parë

FE

Ekonomi dhe e Drejta në Tregjet 

Ndërkombëtare

157 BLERINATAHIRKACAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

158 FLORENCAAFRIMKAPLLANIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

159 ARKIDILIRÇALAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik Imazherie

160 ANAGRAMOSDËRSTILAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri
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161 ERJOLAPËLLUMBLAÇKAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

162 ENSIGAZMIRDIKAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik Imazherie

163 ERATOMORRDOCEPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

164 OKSANAHYSENORANIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

165 MELISAILIRHOXHOLLIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

166 AFËRDITAVASILBELBAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

167 KLEVISASTRITSTAMBOLLXHIUPërfiton ulje tarife
I parë

FE

Ekonomi dhe e Drejta në Tregjet 

Ndërkombëtare

168 BLERINAFAIKMUÇANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

169 ADELINASULEJMANBALAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

170 ENKELEDAMEVLANKODRAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

171 ELIZAILIRKOTARJAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

172 ARDIANSAMIIDRIZIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për matematikë informatike minor 

në fizike

173 MARJANAAZBERXHELILIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

174 ELSAMUSAHASANIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

175 OLSISHKELQIMHAKAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

176 DESARAILIRJANLATIFIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

177 ADRIOLASOTIRMUÇAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

178 AURELAPETRITBELBAPërfiton ulje tarife I parë FSHN Matematikë e zbatuar

179 VALENTINAQAZIMHUSHIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë informatikë minor 

në fizikë

180 ALBANEZIRÇARÇIUPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

181 AJETEJETNORCAKEPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Mami

182 XHULJANASHKELQIMRUÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

183 KLEMENTINAFEMICANIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Mami

184 DORINAFEMICANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

185 ANXHELASHEREMETBORAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Edukim fizik dhe sporte

186 HABIBEHASIMGARUNJAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

187 SHKELQIMANESTIMUKOLLARIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

188 ANILALUIGJÇAPJAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

189 AKSANAFERITMUSTAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor 

në Gjeografi

190 KJARAILIRJANÇAMÇJAPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

191 MANJOLAHYZEIRÇIKOJAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

192 KENTILAFEIMÇARÇIUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Mësuesi për arsimin special

193 REZARTAALEKSPECIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

194 KRISTINALUANXHIKAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik Imazherie

195 FRANCESKAANDONKOSTAPërfiton ulje tarife I parë FE Marketing

196 XHOANAEDMONDGOLEMIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë letërsi

197 ESRAREMZIXHEPAPërfiton ulje tarife I parë FE Kontabilitet dhe Auditim

198 ANISAOSMANDHEPAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

199 GERTAGRAMOSÇERRIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori
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200 DORIANAXHEMALDOSKUPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Shërbime sociale

201 MEGIASTRITKUMEPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Matematikë e zbatuar

202 IRALDASHKELQIMMERKUPërfiton ulje tarife I parë FSHE Mësuesi për arsimin fillor

203 XHESIKANAZMIÇILIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

204 FAKIOLDEMIRMEÇOPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

205 MIKELSOTIRZIUPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

206 SERIANAGRAMOSMALOKUPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik imazherie

207 KRISTINABASHKIMCOKAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

208 ARDITSHEFQETSULAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

209 MIMOZAISAKGULAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Psikologji edukimi

210 ELSAAGRONMETOSHIPërfiton ulje tarife
I dytë

FE

Ekonomi dhe e Drejta në Tregjet 

Ndërkombëtare

211 RUDINAYZEIRLAZIPërfiton ulje tarife I parë FE Kontabilitet

212 ESMERALDAYLLIBUSHKASHIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

213 STELINAARJANMASHIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

214 ZANAYLLIÇEKREZIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

215 PAOLAFERDINANTPANXHIPërfiton ulje tarife I parë FE Financë

216 ELDAAGIMMUÇAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Teknik laboratori

217 ANISAARTANHOXHAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Mami

218 ERBJANKASADRITQOSJAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

219 KASANDRAKASTRIOTDELIUPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

220 JORGJISPIROPANARITIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Edukim fizik dhe sporte

221 ARTENISAARTIDERVISHIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Shërbime sociale

222 RUBERSARDIANELEZIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

223 LAURETAASTRITSHKURTIPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

224 DENISAFLAMURLLAPUSHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Mbrojtje Mjedisi

225 ELAKUJTIMGJYLAPërfiton ulje tarife I parë FSHE MAMU për gjuhë Shqipe e Letërsi

226 ANXHELASHEFQETMUÇAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

227 ERJONAHYSENMUZHAQIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

228 KLARAKASTRIOTBALILAJPërfiton ulje tarife I parë FSHH Gjuhësi

229 ALBANAPETRITXHAJAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

230 ALBANXHEVDETELEZIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

231 ARIFYLLIFEIMIPërfiton ulje tarife I parë FE Informatikë ekonomike

232 LEDIONAGËZIMBICIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

233 REXHINOAGRONKOVAÇIPërfiton ulje tarife I parë FE Marketing

234 ERSILDAFATMIRKALAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

235 ADRIANAKONGRESBEQIRIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Shërbime sociale

236 ALEKSANDËRYLBERRABUSHJAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Edukatë qytetare - Histori minor 

në Gjeografi

237 MANJOLASHEFQETBICAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë angleze

238 ANXHELAFILETAFAPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

239 KLODIANANOSIDEDJAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Punonjës social me fëmijët dhe familjen

240 ARTIOLABASHKIMHOXHAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

241 NIKOLETAFOTISPOZHALLIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri
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242 FRANÇESKAFATOSHYKOPërfiton ulje tarife
I dytë

FSHE

MAMU për Histori Gjeografi minor në 

Edukatë qytetare

243 GLEDISAENVERIDRIZIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë letërsi

244 SPARTAKBUJARGOGUNJAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Edukim fizik dhe sporte

245 KLEJDAVIKTORPECIPërfiton ulje tarife I parë FE Drejtim Bankar

246 ARDIANASHEFKISKURAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

247 DORJANAMARJANZHUZHIPërfiton ulje tarife
I parë

FSHE

MAMU për gjuhë Angleze minor në Gjuhë 

Shqipe

248 ARJOLASAMIMEMAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

249 ANITALEFTERZAVALINAPërfiton ulje tarife I parë FSHE MAMU për gjuhë letërsi
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